

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

QUINTA-FEIRA, 05/01/2017

ANO: VII N°: 1501 EDIÇÃO DE HOJE: 02 PÁGINA(S)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Sumário

Sumário 1 DECRETO Nº 4921/2017.....1 DECRETO Nº 4922/2017.....1 LICITAÇÕES2 EXTRATO DO 2º ADITIVO AO CONTRATO N° 30/20152 EXTRATO DO 2º ADITIVO AO CONTRATO N° 109/20132

DECRETO Nº 4921/2017

DECRETO Nº 4921/2017, 5 de janeiro de 2017.

Nomeia Servidora no Cargo de Provimento em Comissão.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas através da Lei nº 1.777/2016 e Lei 1.778/2016,

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeada, a partir do dia 5 de janeiro de 2017, a servidora CAROLINE BERNARDELLI DE GODOY FELINI PASQUETTI, brasileira, portadora do RG nº 7.110.146-0/SSPR, no cargo de provimento em comissão de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Subsídio, do quadro de pessoal deste Município.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, 5 de janeiro de 2017.

Germano Bonamigo Prefeito Municipal



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

DECRETO Nº 4922/2017

DECRETO Nº 4922/2017, 5 de janeiro de 2017.

Nomeia servidor no cargo de provimento em comissão.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas através da Lei nº 1.777/2016 e Lei nº 1.778/2016,

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeado, a partir do dia 5 de janeiro de 2017, o servidor RODRIGO PEREIRA MARANHÃO, brasileiro, portador do RG nº 7.512.788-0/PR, no cargo de provimento em comissão de CHEFE DA DIVISÃO DE POSTO DE TRÂNSITO, CC-4, do quadro de pessoal deste Município.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Céu Azul, 5 de janeiro de 2017.

> Germano Bonamigo Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 007/2017

PORTARIA Nº 007/2017

PORTARIA Nº 007/2017, 5 de janeiro de 2017.

Designa Servidora Municipal para desempenho de Função.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e especialmente o disposto nas Leis nº1.777/2016 e nº1.778/2016 que altera dispositivos da Lei Municipal nº 623/2007,

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON. A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial.

Início



DIÁRIO OFICIAI

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

QUINTA-FEIRA, 05/01/2017

ANO: VII N°: 1501 EDIÇÃO DE HOJE: 02 PÁGINA(S)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

RESOLVE:

Art. 1º Fica designada, a partir do dia 5 de janeiro de 2017, servidora pública municipal, SANDRA MARIA ZANETTI, ocupante do cargo efetivo de Secretário Executivo, nomeada através do Decreto nº2323/2008, nível 43, para desempenhar, alem das atribuições do seu cargo efetivo, a função de ASSESSOR DE REDAÇÃO E LEGISLAÇÃO, do quadro de pessoal deste Município.

Parágrafo único. Para desempenhar a função, na forma do "caput" deste artigo, fica concedida gratificação de 50% (cinquenta por cento), sobre o salário base.

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Céu Azul, 5 de janeiro de 2017

> Germano Bonamigo **Prefeito Municipal**

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATO Nº 109/2013 - Aditivo nº 2. **CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL**

CONTRATADA: TURBO 10 TELECOMUNICAÇÕES LTDA OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de link de acesso a internet e estrutura de rede de fibra óptica para interligação dos aparelhos públicos em rede de computadores com serviços de assistência técnica, para Sede da Prefeitura e demais Secretarias e Departamentos da Administração Pública Municipal.

ALTERAÇÃO: Promover a renovação do contrato por mais 9 (nove) meses a fim de atender as necessidades da Administração Municipal compreendendo o período de 16 de março de 2015 a 15 de dezembro de 2015.

VIGÊNCIA: 15/12/2015

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e

alterações.

DATA DA ALTERAÇÃO: 13/03/2015

VALOR DO ADITIVO: R\$ 52.902,54 (Cinquenta e dois mil,

novecentos e dois reais e cinquenta e quatro centavos)

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e ROSANGELA

APARECIDA ROMANI

LICITAÇÕES

EXTRATO DO 2º ADITIVO AO CONTRATO Nº 30/2015

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATO Nº 30/2015 - Aditivo nº 2. **CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL**

CONTRATADO(A): BASE SUL ENGENHARIA LTDA - EPP OBJETO: Execução de obra de construção de Centro de Eventos com 1.032,05 m², conforme projetos e plano de aplicação do Contrato de Repasse 787777/2013 - MTur/Caixa Processo 1006760-34/2013

ALTERAÇÃO: Promover a prorrogação do prazo de execução dos serviços até 29 de março de 2017, bem como prorrogação da vigência do contrato até 30 de junho de 2017.

VIGÊNCIA: 30/06/2017

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações.

DATA DA ALTERAÇÃO: 21/12/2016

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO MARCELO

HENRIQUE AZEVEDO

EXTRATO DO 2º ADITIVO AO CONTRATO Nº 109/2013



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON. A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial.

Início